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Yanmar SA222V-R

Tractor cu structura de protectie 22hp si rola peste

Parametri
Nume
Motor
Puterea motorului tractorului
Puterea tractorului
Numar iesiri hidraulice
Marime motor
Cuplu
Capacitate acumulator
Transmisie
Sistem de franare
Tractiune/Transmisie
Cerc de viraj/Raza de intoarcere
Viteza max. de inaintare
Capacitatea de remorcare-fara frana
Capacitatea de remorcare-cu frana
Sarcina maxima pe axa fata
Sarcina maxima pe axa spate
Greutatea maxima admisa
Puterea de priza de putere
Viteza la priza de putere (PTO)
Viteza PTO mijloc
Viteza PTO fata
Capacitatea rezervorului de combustibil
Capacitatea rezervorului de ulei hidraulic

Directie

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/y95-10574

Unitate
3TNM72-D HP
16.1 KW

22 HP

3 pcs

904 cm3

55.7 Nm
12V/54 Ah
Hydrostatic
Multiple Wet Brake Disk .
Selectable 4WD .
2400 mm

13 km/h

700 kg

1600 kg

700 kg

1000 kg

1475 kg

11 kw

540 Rpm
2000 RPM
2000 RPM

23 L

5L

Hydraulic Powered
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Nume Unitate
Capacitatea pompei hidraulice 283 I/min
Pompa de directie 13,2 L/min
Pompa hidraulica pentru accesorii 15,1 I/min
Presiunea uleiului 130 bar
Conexiune hidraulica/pereche 2 sets .
Capacitatea ridicatorului in 3 puncte 510 kg
Capacitatea ridicatorului frontal in 3 puncte 325 kg
Lungime 2699 mm
Latime 1198 mm
Garda la sol 160 mm
Ampatament 1470 cm
inaltime 1515 mm
Greutate 768 kg
Descriere

Oferte pachet:

Vara

e Suport de greutate fata inclusiv 3 greutati

o Cuplul Clevis

Yanmar SA222-R cu ROPS

Mic, dar perfect format este un termen care ar fi putut fi proiectat pentru a descrie Yanmar SA222-R (ROPS) tractor. Tractorul sub-compact

poate fi mic, dar se inghesuie in caracteristici, beneficii si inovatii la fiecare pas.

Organism compact
Chiar daca este conceput pentru a aborda sarcinile normal incarcate la tractoare mai mari, tractorul compact Yanmar SA222-R (ROPS) are un
corp compact care nu s-ar uita in afara locului pe un tractor de gradina regulat. Pe langa adaugarea la liniile netede ale masinii, acest corp

compact ofera tractorului o capacitate de lucru- oriunde, care i permite sa lucreze in zone in care spatiul este limitat.

Usor si sigur de operat
O transmisie hidrostatica Volanul hidraulic neted nu ofera recul in volan pentru oboseala redusa a operatorului. Aceste caracteristici se

combina pentru a produce un tractor care este usor si mai presus de toate sigur pentru a functiona.



